
 

 

 

 

 

 

  strona 1 

 

               Jaworzyna Śląska, dnia 12.07.2024 r. 
Zamawiający  
Gmina Jaworzyna Śląska 
Powstańców 3 
58-140 Jaworzyna Śląska 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Budowa / remont dróg gminnych, sieci wod.-kan., remont mieszkań komunalnych, opracowanie dokumentacji projektowych, zagospodarowanie 
terenów miejskich i rekreacyjnych 

Numer postępowania: IGK.271.6.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/947096 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

  strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12-07-2024 godz. 08:15 w pok. 103 Urzędu Miejskiego w Jaworzynie Śląskiej ul. Powstańców 3 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 5 013 684,00 zł BRUTTO PLN 

2.1 Przebudowa i remont dróg gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej w Starym Jaworowie 993 396,43 zł brutto 

2.2 Utwardzenie terenu, remont garażu oraz dostawa sprzętu i wyposażenia na potrzeby OSP w gminie Jaworzyna Śląska 625 594,46 zł brutto 

2.3 Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej wraz z wymianą hydrantów na terenie Jaworzyny Śląskiej 557 040,05 zł brutto 

2.4 Remont lokali komunalnych na terenie Gminy Jaworzyna Śląska 1 019 809,39 zł brutto 

2.5 Budowa rekreacyjnej drewnianej wiaty parkowej w Milikowicach 191 240,50 zł brutto 

2.6 Remont boiska wielofunkcyjnego w Pastuchowie 104 4610,22 zł brutto 

2.7 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę świetlicy wiejskiej w Milikowicach 96 000,00 zł brutto 

2.8 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę zjazdu z drogi wojewódzkiej w Nowym Jaworowie 96 000,00 zł brutto 



 

 

 

 

 

 

  strona 3 

2.9 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację budynków komunalnych mieszkalnych na terenie Gminy 
Jaworzyna Śląska 

 96 000,00 zł brutto 

2.10 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację budynku zaplecza sportowego na terenie stadionu w 
Jaworzynie Śląskiej 

 96 000,00 zł brutto 

2.11 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację budynku przedszkola przy ul. Mickiewicza w Jaworzynie 
Śląskiej 

96 000,00 zł brutto 

2.12 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę oraz przebudowę dróg gminnych dojazdowych do gruntów rolnych w 
obrębie wsi Pasieczna - Czechy 

101 992,95 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Część 1 - Przebudowa i remont dróg gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej w Starym Jaworowie 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 12, 58-100 Świdnica 
NIP: 884-229-93-57 

967 896,08 zł brutto 60 m-cy 
 

2.  Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjne i Handlowe "COM-D" Sp. z o. o.  
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor  
NIP: 695-000-17-73 

1 158 672,20 zł brutto 60 m-cy 
 



 

 

 

 

 

 

  strona 4 

 
Część 2 - Utwardzenie terenu, remont garażu oraz dostawa sprzętu i wyposażenia na potrzeby OSP w gminie Jaworzyna Śląska 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. RENODEKO Krzysztof Humeniuk, ul. Świdnicka 14, 58-140 Jaworzyna Śląska 
NIP: 884-225-55-49 

836 555,50 zł brutto 60 m-cy 
 

 
Część 3 - Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej wraz z wymianą hydrantów na terenie Jaworzyny Śląskiej 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. RAD-BUD Robert Radomski, Stary Jaworów 52d, 58-140 Jaworzyna Śląska 
NIP: 884-231-22-82 

451 410,00 zł brutto 60 m-cy 
 

2.  Zakład Usług Komunalnych w Jaworzynie Śląskiej, ul. Świdnicka 9, 58-140 Jaworzyna Śląska 
NIP: 884-000-79-13 

482 898,00 zł brutto 60 m-cy 
 

3.  Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjne i Handlowe "COM-D" Sp. z o. o.  
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor  
NIP: 695-000-17-73 

819 225,96 zł brutto 60 m-cy 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

  strona 5 

Część 4 - Remont lokali komunalnych na terenie Gminy Jaworzyna Śląska 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. RENODEKO Krzysztof Humeniuk, ul. Świdnicka 14, 58-140 Jaworzyna Śląska 
NIP: 884-225-55-49 

1 066 746,24 zł brutto 60 m-cy 
 

 
Część 5 - Budowa rekreacyjnej drewnianej wiaty parkowej w Milikowicach 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. RENODEKO Krzysztof Humeniuk, ul. Świdnicka 14, 58-140 Jaworzyna Śląska 
NIP: 884-225-55-49 

212 599,35 zł brutto 60 m-cy 
 

2.  Przedsiębiorstwo Kształtowania zieleni „SZUMAN” Piotr Szuman  
ul. Ceglana 14, 58-140 Jaworzyna Śląska 
NIP: 884-216-45-68 

297 045,00 zł brutto 60 m-cy 
 

 
Część 6 - Remont boiska wielofunkcyjnego w Pastuchowie 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. BUD-ZIEM Sp. z o.o., ul. Słoneczna 21, 58-125 Pszenno 
NIP: 884-274-90-85 

781 050,00 zł brutto 60 m-cy 
 



 

 

 

 

 

 

  strona 6 

Część 7 - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę świetlicy wiejskiej w Milikowicach 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Doświadczenie personelu 
40% 

1. AS Projekt Pracownia Architektury Artur Schab, ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP: 884-269-23-62 

246 000,00 zł brutto 4 projekty 
 

2. Mądrzak Adam - Usługi projektowe, Boleścin, 49D, 58-100 Świdnica 
NIP 884-101-18-39 

84 870,00 zł brutto 1 projekt 

 
Część 8 - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę zjazdu z drogi wojewódzkiej w Nowym Jaworowie 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Doświadczenie personelu 
40% 

1. AS Projekt Pracownia Architektury Artur Schab, ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP: 884-269-23-62 

246 000,00 zł brutto 5 projektów 
 

 
Część 9 - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację budynków komunalnych mieszkalnych na terenie 
Gminy Jaworzyna Śląska 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Doświadczenie personelu 
40% 

1. AS Projekt Pracownia Architektury Artur Schab, ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP: 884-269-23-62 

307 000,00 zł brutto 4 projekty 
 



 

 

 

 

 

 

  strona 7 

2. Mądrzak Adam - Usługi projektowe, Boleścin, 49D, 58-100 Świdnica 
NIP 884-101-18-39 

43 050,00 zł brutto 4 projekty 

 
Część 10 - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację budynku zaplecza sportowego na terenie stadionu w 
Jaworzynie Śląskiej 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Doświadczenie personelu 
40% 

1. AS Projekt Pracownia Architektury Artur Schab, ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP: 884-269-23-62 

246 000,00 zł brutto 4 projekty 
 

2. Mądrzak Adam - Usługi projektowe, Boleścin, 49D, 58-100 Świdnica 
NIP 884-101-18-39 

57 810,00 zł brutto 4 projekty 

 
Część 11 - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację budynku przedszkola przy ul. Mickiewicza w 
Jaworzynie Śląskiej 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Doświadczenie personelu 
40% 

1. AS Projekt Pracownia Architektury Artur Schab, ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP: 884-269-23-62 

246 000,00 zł brutto 4 projekty 
 

2. Mądrzak Adam - Usługi projektowe, Boleścin, 49D, 58-100 Świdnica 
NIP 884-101-18-39 

71 340,00 zł brutto 4 projekty 



 

 

 

 

 

 

  strona 8 

Część 12 - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę oraz przebudowę dróg gminnych dojazdowych do gruntów 
rolnych w obrębie wsi Pasieczna – Czechy 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Doświadczenie personelu 
40% 

1. AS Projekt Pracownia Architektury Artur Schab, ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP: 884-269-23-62 

246 000,00 zł brutto 5 projektów 
 

 


		2024-07-12T14:27:15+0200




